Produkt

Nettofullmenge

322533 Erhaltliche Einheiten

1KG Marke

Produktbeschreibung

Eurogast draufsteht ist Marke(nqualitat) drinnen.

Inhaltsstoffe

Zutaten:Schweinefleisch, Nitritpokelsalz (Meersalz, Konservierungsstoff:

Natriumnitrit), Gewiirze, Dextrose, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat; Rauch.

Allergenhinweise

Das Produkt enthilt keine deklarationspflichtigen allergene Zutaten.

Merkmale / Erndhrungshinweise

Glutenfrei
Wiegeprodukt

Aufbewahrungshinweis

Ungekihlt lagerfahig bei Raumtemperatur. Nach dem Offnen gekiihlt lagern
und innerhalb von 3 Tagen verzehren.

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Das Produkt entspricht hinsichtlich seiner Beschaffenheit und Kennzeichnung
den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich und in der

Europaischen Union. Das Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten
Organismen als Zutaten. Es enthalt keine Zutaten, die aus gentechnisch
veranderten Organismen hergestellt wurden. Das Produkt ist lactose- und
glutenfrei. Ohne Zusatz von Geschmacksverstéarkern.

Nihrwerte
100 Gramm

Energie
Kohlenhydrate
davon Stirke
davon Zucker
Ballaststoffe
Fett
davon gesittigte Fettsduren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweil®

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Eurogast

eurogast

Eurogast Speckwiirfel 2 x ca. 500g

KG, ST ca. 1KG

Die Eurogast Speckwiirfel, kalt gerduchert und luftgetrocknet, sind ein echtes Geschmackserlebnis. Fir ihre
Herstellung werden ausschliefslich ausgesuchte, ganze Fleischstiicke von Hand mit Gewiirzen verfeinert.
Sorgsam gerauchert und lang gereift, werden sie schlieflich kiichenfertig geschnitten. Geniefsen Sie den
intensiven und authentischen Geschmack dieser hochwertigen Speckwiirfel in Ihren Gerichten. Wo

1544 k| (372 kcal)
0,5 Gramm
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0 Gramm

30 Gramm

12 Gramm
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25 Gramm

4,5 Gramm

eurogast.at

Seite Tvon 1



